Caractéristiques
longueur (mm)

Référence

10002525
10002524
10002522
10002521
10002520
10002519

Consulter la fiche produit

ELECTRODE RUTILE LOTUS (L'ETUI)

@ (mm)

3,2
2,5
4,0
3,2
2,5
2,0

25/12/2025

ALLIAGES WELDING

Electrode enrobée rutile pour utilisation universelle sur des aciers non alliés

utilisation : chaudronneries, toleries, serrureries, charpentes, travaux publics, matériels
agricoles, travaux de maintenance ...

positions de soudage : toutes, méme verticale descendante

polarité : DC (-) AC

I'étui de 1kilo est en plastique transparent.
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poids de I'étui (kg)
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Point de vente Dompro

quantité par étui

34
54
115
170
280
410

Prix HT
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