

ELECTRODE RUTILE LOTUS (L'ETUI)

ALLIAGES WELDING

Electrode enrobée rutile pour utilisation universelle sur des aciers non alliés
utilisation : chaudronneries, tôleries, serrurerie, charpentes, travaux publics, matériels
agricoles, travaux de maintenance ...
positions de soudage : toutes, même verticale descendante
polarité : DC (-) AC
l'étui de 1kilo est en plastique transparent.

Caractéristiques

longueur (mm)	350
---------------	-----

Référence	Ø (mm)	poids de l'étui (kg)	quantité par étui	Prix HT
10002525	3,2	1	34	-
10002524	2,5	1	54	-
10002522	4,0	5	115	-
10002521	3,2	5	170	-
10002520	2,5	5	280	-
10002519	2,0	5	410	-